

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Paradigm®

Nazwa	Paradigm SFC12-SW Subwoofer instalacyjny
Cena	8 499,00 zł
Producent	Paradigm

OPIS PRODUKTU

Ciche ściany, potężny basWyobraź sobie fenomenalną wydajność, zapierającą dech w piersiach czystość i doskonale rozciągnięcie pasma dźwięku i szybkość z subwoofera ściennego bez narażania integralności ścian.Tradycyjne subwoofery ścienne często mają problemy z wytwarzaniem potężnego basu, jednak Seismic Force-Canceling 12 (SFC12-SW) przełamuje te ograniczenia.Możesz swobodnie zagłębiać się w nowe poziomy wyraźnego, mocnego basu, jednocześnie osiągając nowe wyżyny wydajności.Wyposażony w dwa przetworniki Carbon-X i najnowocześniejszą technologię redukującą drgania - pionierską w naszym Signature Sub, Persona Sub i naszych flagowych modelach Persona 9H - SFC12-SW zapewnia głęboki, wyraźny i potężny bas.

Pozostałe funkcje

Ultrasztywna obudowa odlewana ciśnieniowo, wzmocnione przegrody i aluminiowe zaciski zwiększają wytrzymałość i sztywność, optymalizując basy, a jednocześnie zapewniając niezawodną instalację dla wyjątkowej jakości dźwięku i długotrwałej trwałości. Niklowane, sprężynowe zaciski wiążące mają większy otwór na przewód, aby zmieścić przewód o większej średnicy.Komponenty klasy premium obejmują rezystory o dużej mocy, kondensatory i cewki indukcyjne o dużej średnicy.Wysokiej jakości materiały i konstrukcja zapewniają niezliczone lata niezawodnej pracy:Używamy 1" (25 mm) 6-warstwowej cewki drgającej z anodowanym, wysokotemperaturowym korpusem Kapton i podwójnymi resorami z tkaniny Nomex.

Podwójne 3.75" x 15.35" (95 mm x 390 mm) przetworniki o dużym wychyleniu membrany Carbon-X Nasze membrany Carbon-X o wymiarach 3,75" x 15,35" (95 mm x 390 mm) są wysoko wytłumione i niezwykle sztywne. Zapewniają zwartą, dobrze zdefiniowaną charakterystykę niskich częstotliwości, które podkreślają najbardziej wymagające ścieżki muzyczne i filmowe. Aby pójść jeszcze dalej, inżynierowie Paradigm wdrożyli opatentowaną technologię Active Ridge Technology (ART) w celu

uzyskania naprawdę wyjątkowego ruchu membrany od szczytu do szczytu, zapewniając wyższą moc wyjściową i mniejsze zniekształcenia, aby zapewnić, bardziej wyraźne brzmienie każdej nuty basowej. Ale to nie wszystko, każdy przetwornik SFC12-SW ma ponad 1/2 lb zoptymalizowanych metodą FEA magnesów superneodymowych w każdej konstrukcji silnika, zapewniając potężną moc. Wszystko to jest zamknięte w jednoczęściowej, wysokociśnieniowej, ultraszytywnej obudowie odlewanej ciśnieniowo, zaprojektowanej tak, aby wytrzymać każdy decybel ogromnej mocy generowanej przez opatentowane przetworniki basowe.

SFC12-SW to potęga i klasa mistrzowska wśród subwooferów instalacyjnych!

Bezproblemowa integracja i instalacja

Zaprojektowany tak, aby idealnie pasował do Twojego wnętrza, subwoofer instalacyjny SFC12-SW jest zarówno estetyczny, jak i łatwy w instalacji. Jego smukła, płaska konstrukcja sprawia, że bez problemu wpasowuje się w każde pomieszczenie, zapewniając mocny bas bez zajmowania cennej przestrzeni na podłodze. Zaprojektowany z myślą o nowoczesnych instalacjach, subwoofer SFC12-SW oferuje prosty proces instalacji, który minimalizuje zakłócenia i maksymalizuje wygodę.

Perforowana metalowa maskownica z możliwością malowania

Subwoofer SFC12-SW ma elegancką, pozbawioną ramki, niskoprofilową perforowaną metalową maskownicę, która zwiększa jego walory estetyczne, zapewniając jednocześnie trwałość i maksymalną wydajność. Zaprojektowana tak, aby idealnie wpasować się w wystrój każdego pomieszczenia, maskownica jest łatwa do pomalowania, co pozwala dostosować jej wygląd do istniejącej kolorystyki wnętrza. Ciesz się wydajnym basem wraz z wizualną harmonią swojego otoczenia.

Współpraca z NRCParadigm współpracuje ze światowej sławy kanadyjską NRC w ciągłych badaniach mających na celu odkrycie prawdziwej natury dźwięku i ludzkiego słuchu. Wyniki wpływają na specyfikacje projektowe i wydajnościowe, co skutkuje wyjątkowo realistycznym doświadczeniem słuchowym, popartym solidną nauką.